ড্যাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৬ তম বছর

JAGARAN ■ 21 January, 2020 ■ আগরতলা, ২১ জানুয়ারী, ২০১৯ ইং ■ ৬ মাঘ ১৪২৬ বঙ্গাব্দ, মঙ্গলবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

শাসক-বিরোধী বাদানুবাদ, ওয়াক আউট বিরোধীদের

বিধানসভা সচিবালয়ের ভুল, মাশুল দিলেন মুখ্যমন্ত্রী

সোমবার বিধানসভায় বক্তব্য রাখছেন বিধায়ক সুদীপ রায় বর্মাণ।

ছাঁটাইকৃত কর্মী আড়াই বছর বিনা পয়সায় ভ্রমিভে সরকারি ভাবে নিয়ে প্রতিক্রিয়া অনুযায়ী কাজ করে আসছিল বলে অভিযোগ। রাজধানী আগরতলার মধ্যভুবনবন রামকৃষ্ণ শিবালয় আশ্রম রোড সংলগ্ন অঙ্গনওয়ারী কেন্দ্রে হেডমাস্টার ২০১৭ সালের শেষে দিকে অবসর নেয়। সেই সময়ে বিকল্প হেডমাস্টার খোঁজে না পাওয়ায়

আগরণ ২০২০ ইং ৬ মাঘ মঙ্গলবার ১৪২৬ বঙ্গাব্দ

পর্যটন ও প্রতিবন্ধকতা

রাজ্যে পর্যটক আগমনের সংখ্যা বৃদ্ধি পাইয়াছে। বহিরাঙ্গী ত্রিপুরার পর্যটন সম্পর্কে প্রচারের কিছুটা যে সফল পাওয়া গিয়াছে তাহা বলিতেই হইবে। পর্যটনে উন্নয়নের প্রাথমিক ও প্রধান শর্তই হইতেছে শান্তি নিরাপত্তার গ্যারান্টি।